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مسیر آسان پیش روى یوزها

کولینا: سطح داورى جام ملت  ها خوب بوده
پیر لوئیجى کولینا داور پیشکســوت ایتالیایى که تا سال گذشته به عنوان رئیس کمیته داوران 
اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) فعالیت داشت، با حضور در مراسم معرفى فناورى کمک داور ویدیویى 
(VAR) در امارات، از تصمیم مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) براى استفاده از این 
فناورى از مرحله یک چهارم نهایى رقابت  ها استقبال کرد و گفت: « AFC  به اندازه کافى داوران 
واجد صلاحیت براى قضاوت این تورنمنت دارد و من فکر مى کنم که سطح قضاوت این رقابت ها 
تا الان خوب بوده است. اشتباهات داورى در همه تورنمنت ها رخ مى دهد اما در جام ملت هاى 

آسیا شاهد چند بازى بدون اشتباه داورى هم بوده ایم.» 

نورافکن در لیست خروجى شارلوا  
 به نقل از ســایت والفوت بلژیک، پنجره نقل وانتقال هاى زمســتانى براى باشگاه شارلوا 
آرام است و فقط 2 بازیکن به صورت قرضى در اختیار تیم هاى قبرسى و فرانسوى قرار 
گرفتند. بر اســاس این گزارش، باشگاه شــارلوا تلاش مى کند تا راه حلى براى خروج 3 
بازیکن از فهرســت خود شامل امید نورافکن، دوریان درویته، انسل ساگلیک و پارفایت 
ماندانــا پیدا کند. بازیکنانى که از ابتــداى فصل جارى ژوپیلر لیگ بلژیک جایگاهى در 
ترکیب تیم شارلوا پیدا نکردند. امید نورافکن در بیشتر بازى هاى تیم شارلوا در نیم فصل 

اول فصل جارى ژوپیلر لیگ بلژیک حتى در فهرست 18 نفره نیز قرار نمى گرفت.  

واکنش بازیکنان استقلال به اظهارات نیومایر  
مارکوس نیومایر هافبک آلمانى که نیم فصل در استقلال حضور داشت، در گفت وگو با برخى 
از رسانه ها مدعى شده که بازیکنان استقلال به او پاس نمى دادند. او همچنین گفته که در 
تمرینات احساس غریبى مى کرده و کسى با او صحبت نمى کرد. اظهارات او روز گذشته به 
گوش بازیکنان استقلال رسید و آن ها از حرف هایى که نیومایر زده ، ابراز ناراحتى کرده اند. 
بازیکنان بر این باور بودند که در تمرینات بار ها با نیومایر شوخى کرده و کارى مى کردند به 
عنوان بازیکن خارجى احساس ناراحتى نکند. همچنین آن ها یادآورى کردند که کم کارى او 
در زمین را جبران مى کردند، اما فکر نمى کردند  نیومایر چنین صحبت هایى را مطرح کند. 

 ایران با تساوى صدرنشین ماند

روز گذشــته تیــم ملــى کشــورمان در 
حســاس ترین بازى مرحلــه گروهى که 
تعیین کننده تیم صدرنشین بود، به مصاف 
تیم ملى عراق رفت که در نهایت این بازى با 
تساوى بدون گل به اتمام رسید تا تیم ملى 
کشورمان به عنوان صدرنشین گروه چهارم 
راهى مرحله بعد شود. تیم ملى کشورمان 
در این بازى بــا ترکیبى کاملا متفاوت به 
میدان رفت. علیرضا بیرانوند، محمدحسین 
کنعانى زادگان، ســید مجید حسینى، وریا 
غفورى، میلاد محمدى، روزبه چشــمى، 
امید ابراهیمى، علیرضا جهانبخش، وحید 
امیرى، ســامان قدوس و ســردار آزمون، 
نفراتــى بودند که از ابتــدا در ترکیب قرار 
گرفتند. به این ترتیب سید مجید حسینى، 
میلاد محمدى، روزبه چشــمى و علیرضا 
جهانبخش، 4 بازیکنى بودند که نســبت 
به دیدار گذشــته ایران مقابــل ویتنام  به 
ترکیــب اضافه شــده بودند تــا مرتضى 
اشکان  حاج صفى،  احسان  پورعلى گنجى، 
دژاگــه و مهدى طارمــى از روى نیمکت 
نظاره گر بازى باشند. کى روش این  بار نیز 
ترکیــب جدیدى را در قلــب خط دفاعى 
ایران بــه کار گرفت . کى روش که در بازى 

با یمن زوج پور على گنجى و مجید حسینى 
و در بازى با ویتنــام زوج پور على گنجى و 
کنعانى زادگان را مورد استفاده قرار دا د، این 
بار از زوج کنعانى زادگان-حسینى استفاده 
کــرد. میلاد محمدى هم بعــد از 2 بازى 
بالاخره اولین حضور خود در جام ملت هاى 
2019 را تجربه کرد تا تیم ملى با یک دفاع 
چپ جدید مقابل عراق بایستد. اما یکى از 
مهم ترین تغییرات تیــم ملى در بازى روز 
گذشته اضافه شــدن علیرضا جهانبخش 
به ترکیب بود. ستاره تیم ملى که با کسب 
عنوان آقاى گلى فصل گذشته لیگ هلند، 
توانســت در این فصل راهــى لیگ برتر 
انگلیس و تیم برایتون شــود، با بدشانسى 
و مصدومیت 2 دیدار ابتدایــى ایران را از 
دست داد. با این حال کارلوس کى روش که 
اعتماد بالایى به این وینگر تاثیرگذار دارد، 
او را در لیســت تیمش حفظ کرد تا بعد از 
گذشت 2 دیدار و کسب ششمین امتیاز، از 
جهانبخش برابر عراق رونمایى شود. البته 
در این بازى مشــخص شد که جهانبخش 
هنوز صددرصد آماده نیست و بعد از حدود 
2 ماه دورى از میادین به زمان نیاز دارد. از 
دیگر تغییرات تیم ملى اضافه شدن چشمى 
به خط میانى بود. روزبه زوج امید ابراهیمى 
در هافبک دفاعى بــود و ایران بر خلاف 2 

بازى قبلى این  بار بــا 2 هافبک دفاعى و 
سیستم 1ـ3ـ2ـ4 بازى کرد. دفاعى شدن 
ترکیب ایــران، نیمکت نشــینى دژاگه و 
طارمى و البته ناآماده بودن جهانبخش همه 
دست به دست هم داد تا این بار از تیم ملى 
کشــورمان بر خلاف 2 بازى قبلى چهره اى 
کاملا تهاجمى نبینیــم. در این بازى تیم 
ملى کشورمان على رغم تغییرات زیاد  بازى 
قابل قبولى را به نمایش گذاشــت و کاملا 
مشخص بود که اولویت کى روش ارائه یک 
بازى محتاطانه با هدف حفظ صدرنشینى 
اســت؛ هدفى که در نهایت به آن رسیدیم 
تا به عنوان صدرنشین مسیر آسان ترى تا 

نیمه نهایى داشته باشیم. 
 حریف ایران در مرحله بعدى

آیین نامه مســابقات جام ملت هاى آسیا به 
گونه اى طراحى شده که تقابل تیم هاى برتر 
سوم با حریفانشــان در مرحله یک هشتم 

نهایى، تابع جدول خاصى اســت. بر اساس 
جدول طراحى شده، با توجه به این که کدام 
4 تیم، از گروه هاى شش گانه جواز حضور 
در یک هشــتم نهایى را کســب مى کنند، 
تقابل هاى آن مرحله مشخص مى شود. به 
جز بحرین، در حال حاضر، فلســطین با 2 
امتیاز، در رتبه ســوم گروه B قرار گرفته 
اســت. در گروه C قرقیزســتان دیروز 3 
امتیازى شد و شانس صعود دارد. در گروه 
چهارم ویتنام سوم و 3 امتیازى است اما از 
نظر تفاضل نســبت به دیگر تیم هاى سوم 

شــرایط خوبى ندارد و در گروه هاى بعدى 
هم امروز تکلیف تیم هاى ســوم مشخص 
مى شــود. حالا طبق جدول مسابقات، تیم 
ملى براى شناختن حریف خود در مرحله 
بعــد با چنــد احتمال روبه رو ســت. از 10 
احتمــال موجود، تیم ملــى فوتبال ایران 
به عنوان ســرگروه ، تنها در یک صورت با 
فلســطین دیدار مى کنــد، احتمال دیدار 
با یکى از 2 تیم کره شــمالى و لبنان، 50 
درصد و شــانس رویارویى با یکى از 2 تیم 
عمان و ترکمنستان، 40 درصد خواهد بود. 

محمود رضــا فاضلى مدیر برنامه هاى رضا قوچان نــژاد مذاکره این بازیکن با 
زنوزى مالک باشــگاه تراکتورسازى تبریز را در گفت و گو با سایت برنامه نود 
تکذیب کرد و گفت: «قوچان نژاد در تمرینات تیم باشگاهى اش آپوئل قبرس 
حضــور دارد و این خبرها صحت ندارد.» فاضلى کــه به عنوان مدیر برنامه 
اشــکان دژاگه، احسان حاج صفى و مسعود شــجاعى در گذشته با زنوزى 

مالک باشــگاه تراکتورسازى به توافق رســیده، درباره مذاکرات مالک باشگاه تراکتورسازى با خودش 
براى جذب قوچان نژاد توضیح بیشــترى نداد اما با توجه به بازگشت گوچى به قبرس به نظر مى رسد 
حضــور این بازیکن در تراکتور را بایــد منتفى بدانیم و منتظر ادامه حضور مهاجم ســابق تیم ملى 

کشورمان در تیم هاى غیر ایرانى باشیم. 

قوچان نژاد و تراکتور منتفى شد؟
محم

زنوزى
تکذی
حضـ
اشــک
مالک
براى

مسئولان باشگاه ماشین ســازى چندى پیش با یک مهاجم اهل کشور مالى 
وارد مذاکره شــده بودند اما به نظر مى رسد توافقى بین طرفین حاصل نشده 
است. با این حال باشگاه تبریزى که قصد دارد یک مهاجم خارجى جذب کند، 
مهاجم اسبق تراکتورسازى را نیز زیر نظر گرفته و مذاکراتى را با ادینیو انجام 
داده، اما هنوز به صورت قطعى توافقى حاصل نشــده است. به نقل از فارس، 

هوشنگ نصیرزاده که براى انتقال پیمان بابایى مهاجم ماشین سازى به سومقاییت باکو، به استانبول سفر 
کرده بود، به زودى به ایران باز مى گردد. مدیرعامل ماشین سازى به احتمال زیاد مذاکرات انتقال ادینیو 
را در استانبول ادامه خواهد داد. علاوه بر این احسان تاییدى، مهاجم فصل پیش پارس جنوبى نیز دیگر 

خرید ماشین سازى در خط حمله خواهد بود.  

مذاکره با ادینیو در استانبول

سپیدرود و 2 خرید جدید
امیر منصوریــان، مدافع پدیده و محمــد علیزاده، 
هافبک سابق خونه به خونه رسما به جمع شاگردان 
على کریمى در سپیدرود رشت اضافه شدند و در نیم 

فصل دوم این تیم را همراهى خواهند کرد.

2 سپاهانى در لیست صنعت
میلاد سرلک و رسول نویدکیا، هافبک هاى سپاهان 
مد نظر صنعت نفت هســتند و این باشگاه به دنبال 

جذب این 2 بازیکن از تیم اصفهانى است.

افشین منتظر تایید افشین!
آرش افشــین حضور مســتمرى در تمرینات فولاد 
داشته، اما تکلیف پیوستن او به این تیم، بعد از اردوى 
کیش و 3 مســابقه دوستانه اى که شاگردان افشین 
قطبى دارند، مشخص خواهد شد و در صورت تایید 
سرمربى فولاد او رسما قراردادش را ثبت خواهد کرد.

آغاز اردوى تیم ملى فوتسال
اردوى تدارکاتى تیم ملى فوتسال بزرگسالان از روز 
جمعه 28 دى ماه در مرکز ملى فوتبال برگزار مى شود 
که بازیکنان باید راس ساعت 13  روز جمعه خود را 
به کادر فنى در مرکز ملــى فوتبال (هتل آکادمى) 
معرفى کنند. در همین راســتا ســرمربى تیم ملى 
فوتســال 17 بازیکن را به اردو دعوت کرده اســت.

مهاجم سابق پرسپولیس در کى لیگ
شــهاب زاهدى در لیگ فوتبــال کره جنوبى بازى 
خواهد کرد. مهاجم پیشین پرسپولیس که ایران را به 
مقصد ایسلند ترك کرد تا براى تیم IBV به میدان 
برود، دوباره به فوتبال آسیا برمى گردد. بازیکن ایرانى 
با تیم سوون سامسونگ بلووینگز به توافق رسیده و 
در فصــل جدید با پیراهن این تیم کره اى به میدان 

خواهد رفت.

جدایى رسمى مبعلى از آبى ها 
ایمان مبعلى روز گذشــته با صلاحدید کادرفنى و 
با دریافت رضایت نامه از باشگاه استقلال خوزستان 
جدا شــد. احتمال این که مبعلــى طى چند روز 
آینده کفش هاى خــود را آویزان کند و به عنوان 
دستیار در کادر فنى فولاد مشغول به فعالیت شود 

نیز وجود دارد.

پرسپولیس- ماشین  در تهران 
 ماشین سازى تبریز با نظر کادر فنى هفته آینده به 
تهران ســفر مى کند تا اردویى را در پایتخت برگزار 
کنند. ماشین ســازى روز شنبه عازم تهران مى شود 
و تا روز پنج شــنبه در این شــهر به تمرین خواهد 
پرداخت. به گفته رضــا مهاجرى این تیم در طول 
این مدت 2 بازى با نساجى مازندران و پرسپولیس 

برگزار خواهد کرد.

پیروزى پرگل شاگردان دایى
تیم ســایپا دیروز  در ورزشــگاه غدیر تهران مقابل 
تیــم مقاومت تهــران قرار گرفت  که ایــن بازى با 
برترى پرگل شــاگردان على دایى به پایان رســید. 
نارنجى پوشــان در ایــن بــازى با نتیجــه 4- یک 
حریف شان را شکست دادند و آرمان رمضانى، رضا 
جعفرى، محمدرضا سلیمانى و سلطانى گل هاى این 

تیم را به ثمر رساندند. 

میلوتینوویچ میهمان پرسپولیس
بازیکنان پرســپولیس، روز گذشته نوبت اول تمرین 
خود را از ســاعت 10 صبح در حالى انجام دادند که 
بورا میلوتینوویچ، چهره نامدار فوتبال جهان تلاش 
شاگردان برانکو ایوانکوویچ را از نزدیک تماشا مى کرد.

 بازگشت امیرى به  نساجى
على امیرى مدیرعامل مســتعفى باشــگاه نساجى 
مازندران، پس از جلســه با مالکان این باشــگاه در 
ســمت خود ابقا شد و قرار است کار خود در باشگاه 

نساجى را دوباره از سر بگیرد.

آشتى فتحى و فتح ا... زاده
به دنبال مصاحبه هاى اخیر مسئولان استقلال و على 
فتح ا... زاده مدیرعامل پیشین باشگاه، کاظم اولیایى 
از مدیران پیشین استقلال جلسه اى را ترتیب داد تا 
امیرحسین فتحى و فتح ا... زاده با هم دیدار کنند. در 
این جلسه، دو طرف صحبت هاى خود را انجام دادند 

تا به نوعى کدورت ها را حل کنند.

با توجه بــه این که نام جابر انصارى از اردوى ترکیه اســتقلالى ها 
خارج شــد، جدایى این بازیکن از جمع آبى پوشــان قطعى به نظر 
مى رسد. از همان ابتداى فصل زمزمه هایى مبنى بر حضور انصارى 
در لیست خروجى استقلالى ها شنیده مى شد اما ظاهرا این بازیکن 
با توجه به طلبى که از آبى ها داشــت، در نهایت ماندنى شــد ولى 
در مقطع زمانى فعلى، جدایى این مهاجم قطعى شــده و حتى از 
تیم نساجى قائمشــهر به عنوان مقصد بعدى انصارى یاد مى شود. 
به بهانه جدایى جابر از اســتقلال نگاهــى انداختیم به کارنامه این 

بازیکن در استقلال.
  

انصــارى کارش در اســتقلال را از لیگ پانزدهــم و زیر نظر پرویز 

مظلومــى آغاز کرد؛ او در این فصــل در 28 بازى که براى آبى ها به 
میدان رفت، 7 گل زد. مهم ترین گل هاى فصل انصارى به گلزنى هاى 
ایــن مهاجم در دربى هاى 81 و 82 برمى گردد؛ انصارى با گلزنى در 
هر 2 دربى ذکر شده، میان هواداران استقلال به جابر رفت و برگشت 
معروف شد تا شروعى رویایى در استقلال داشته باشد. استقلالى ها 
و انصارى لیگ شــانزدهم را با علیرضا منصوریان جوان آغاز کردند؛ 
در فصلى که با نایب  قهرمانى آبى ها خاتمه یافت، این مهاجم در 23 
بازى حضور در زمین 6 گل براى اســتقلال به ثمر رساند تا عملکرد 

متوسطى براى آبى ها داشته باشد.
  

لیگ هفدهم براى جابر اصلا خوب شروع نشد و با آمدن شفر اوضاع 

براى این بازیکن بدتر هم شــد. از هفته هفتم لیگ هفدهم وینفرد 
شفر آلمانى هدایت اســتقلال را بر عهده گرفت. این که انصارى در 
14 بــازى از 22 بازى که در زمین حضور یافتــه بود، به عنوان یار 
تعویضى براى آبى پوشان به میدان آمده بود، شاید گویاى این باشد 
که مــرد آلمانى اعتقاد چندانى به وى نداشــت و در نهایت هم در 
انتهــاى فصل ترجیح داد او را در لیســت خروجى قرار دهد اما به 
دلایلى انصارى در اســتقلال ماندنى شد. در لیگ هجدهم انصارى 
که به نظر با اجبار و اکراه کادر فنى در اســتقلال ماندنى شده بود، 
تنها در 2 بازى لیگ برترى در طول نیم فصل اول براى آبى پوشان 
به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند و حالا جدایى اش از استقلال 

بعد از 3,5 فصل حضور در این تیم قطعى به نظر مى رسد. 

نگاهى به روزهاى حضور جابر انصارى در استقلال

شروعى رویایى، پایانى کابوس وار!

آقاى وزیر، دیگر انتظار وضعیت بهترى را نداریم!  اعتراض دسته جمعى بازیکنان استقلال به شرایط بد تیم

خواننده لس آنجلسى کنار تاج! 
عــارف، خواننده معروف ایرانى فعال در خارج از کشــور دیدار ایران و 
عراق را از ورزشــگاه آل مکتوم د بى تماشــا کرد. به گزارش ایسنا، او 
در بین 2 نیمه در کنار مدیران فدراسیون فوتبال از جمله مهدى تاج، 
محمدرضا ســاکت و محمدرضا داورزنى، معاون وزیر ورزش و جوانان 

نشست و دقایقى با آن ها هم کلام شد . 

تماشاگر، ناکامى بزرگ امارات  
جام ملت هاى آسیا 2019 به میزبانى امارات در حال برگزار شدن است. 
در 24 بازى که در امارات برگزار شــده، تنها 214317 تماشــاگر از 
نزدیک بازى ها را تماشا کرده اند، این درحالى است که در جام ملت هاى 
اســترالیا 395896 تماشاگر در 24 بازى نخست به ورزشگاه ها رفتند 
و این آمار به خوبى نشان مى دهد که تعداد تماشاگران 46 درصد کم 

شده و این مهم بیانگر ناکامى اماراتى ها در میزبانى بوده است.

داستان جذاب ترین خوشحالى 
آور مابیل ستاره 23 ســاله  و کنیایى الاصل تیم ملى استرالیا پس از 
گلزنى مقابل ســوریه دست هایش را به شــکلى خاص روى صورتش 
گذاشت و این چنین گل دیدنى اش را جشن گرفت. مابیل در خصوص 
خوشحالى بعد از گلش گفت: «من خودم به عنوان یک پناهنده خیلى 
مشکل داشتم. شــاید خیلى ها چنین مشکلى داشته باشند اما نباید 
بترسند. افســردگى، بیمارى روانى یا هرچیز دیگرى که باشد، نباید 
پشت نقاب مخفى شد؛ آن ها فقط نیاز دارند که با کسى صحبت کنند. 

شما نباید دهانتان را ببندید. این داستان خوشحالى گل من است.»

عذرخواهى زوج طلایى 
تیم فوتبال سوریه با تحمل شکست 3- صفر مقابل استرالیا با تنها یک 
امتیاز در گروه خود چهارم شــده و از دور مسابقات کنار رفت. این در 
حالى بود که به اعتقاد بســیارى تیم ملى سوریه با عمر السوما و عمر 
خریبین طلایى ترین زوج تهاجمى این جام را داشت اما در نهایت این 
زوج طلایى بعد از ناکامى در جام ملت ها در پیامى مشــترك از مردم 

کشور خود عذرخواهى کردند. 

توفان آسیایى سون  
ســون هیونگ مین ستاره کره جنوبى در بازى تیمش مقابل چین در 
دقیقه 14 با یک حرکت تکنیکى پنالتى اول کره را به دســت آورد تا 
گل اول کره اى ها از روى نقطه پنالتى به ثمر برســد. در دقیقه 51 نیز 
گل دوم کره اى ها با ارسال خوب این بازیکن به ثمر رسید تا سون در 
اولین حضورش با تیم ملى کره در جام ملت هاى آسیا به ستاره بى چون 

و چراى چشم بادامى ها تبدیل شود. 

خاطره جام جهانى زنده شد
کارلوس کى روش ترکیبى متفاوت را براى بازى با عراق در نظر گرفت 
و در ایــن ترکیب عجیب در غیــاب کاپیتان ها ى اول و دوم، این امید 
ابراهیمى بود که بازوبند کاپیتانى را به بازو بست. پیش تر در بازى تیم 
ملى ایران در جام جهانى برابر پرتغال هم امید ابراهیمى پس از خروج 

احسان حاج صفى کاپیتان تیم ملى شده بود. 

 لیپى: کره جنوبى قوى تر از ما بود 
مارچلو لیپى سرمربى تیم ملى فوتبال چین پس از شکست 2 - صفر 
تیم ملى فوتبال چین مقابل کره جنوبى اظهار داشت: «به دنبال کسب 
3 امتیاز در این بازى بودیم، اما حریف به لحاظ سرعت و تکنیک بهتر از 
ما ظاهر شد و نتیجه اش را هم گرفت. کره جنوبى در بین همه تیم هاى 
گروه سوم بهتر بود و در صدر هم قرار گرفت. کره اى ها همه بازیکنان 
اصلى خودشان را در ترکیب داشتند. ما سعى داشتیم بهترین عملکرد 

را نشان بدهیم، اما کره قوى تر بود. » 

بنتو: به آنچه مى خواستیم، رسیدیم 
پائولو بنتو سرمربى تیم ملى کره جنوبى پس از برترى 2 - صفر 
تیمش مقابل چین و صعــود به مرحله بعدى به عنوان تیم اول 
گروه ســوم گفت: « چین را کنترل کرده و عملکرد فوق العاده اى 
داشتیم. در این بازى موقعیت خاصى به حریف ندادیم و در خط 
دفاعى عملکردمان خوب بود. ما در این بازى حتى مى توانستیم 

گل هاى بیشترى هم بزنیم.

کوتاه از جام ملت ها

برنامه امروز جام ملت هابرنامه امروز جام ملت ها
 F گروه

.................................................................  ازبکستان؛ 17:00  ژاپن 
 عمان............................................................... ترکمنستان؛ 17:00

 E گروه
 عربستان...................................................................... قطر؛ 19:30
 لبنان............................................................... کره شمالى؛ 19:30

گزارشگزارش
پنالتى نبود، قدوس باید اخراج مى شد! 

حیدر ســلیمانى، کارشــناس داورى به تحلیل قضاوت روشــن 
ایرماتوف داور دیدار تیم ملى ایران و عراق پرداخت و در خصوص 
مهــم ترین صحنه این بازى که در نیمه اول رخ داد و داور ازبک 
پنالتى اعلام نکرد، گفت: «دقیقه 45 بازى، توپ سردار آزمون به 
دست بازیکن عراق برخورد کرد  اما پنالتى نبود، چرا که توپ پس 
از برخورد به پاى حریف و ریباندى که شــد، به دست او برخورد 
کرد. فاصله توپ با پا و دســت بازیکن عراق آن قدر زیاد نبود که 
مدافع بتواند دســت هایش را از کنار توپ خــارج کند. بنابراین، 
پنالتى نبود و ایرماتوف به درستى تصمیم گرفت. داور در مجموع 
قضاوتى خوبى داشت، هر چند به خاطر صحنه هاى جنجالى این 
دیدار، وقت هاى اضافه کمترى گرفت. شاید خواسته زودتر سوت 
بزند تا تنشــى ایجاد نشــود. تنها نقطه منفى قضاوت ایرماتوف، 

اخراج نشدن قدوس بود. تکل قدوس کارت قرمز داشت!» دردسر 2 میلیاردى استقلال 
باشــگاه استقلال این روز ها شــرایط بسیار سختى 
را ســپرى مى کند و روزى نیســت که مســئولان 
باشــگاه با گرفتارى هاى زیادى روبه رو نشوند. قرار 
بــود حواله بازیکنان تبدیل به پول شــود، اما  چون 
حساب باشگاه به دلیل بدهى یک میلیاردى مربوط 
به زمان مدیریت على فتح ا... زاده بسته شده، امکان 
این کار وجود ندارد. از طرفى، قســط پایانى انتقال 
مرتضى تبریزى با جریمه تاخیر در پرداخت مواجه 
شده که نزدیک به 900 میلیون تومان مى شود. این 
مبالغ باعث شده که باشگاه استقلال با دردسر زیادى 

روبه رو شده و نتواند به سایر امور رسیدگى کنند. 

ســرانجام آن چیزى که انتظار مى رفت آشکار شد 
و همان طور که پیش بینى مى شــد هــواى آنتالیا 
همچنان ســرد و بارانى است. بازیکنان استقلال با 
اشــاره به این موضوع و استفاده از لفظ «دروغگو» 
به این وضع اعتراض کردند و البته نســبت به عدم 
پرداخت حقوق خود هم شــاکى هستند. بازیکنان 
استقلال با انتشار پست هاى مشترك اینستاگرامى 
به عدم تحقــق وعده هــا و اردوى آنتالیا اعتراض 

کردند و نوشتند:
«بــا ســلام خدمت هــواداران خوب تیــم بزرگ 
استقلال؛ ما بازیکنان در مقابل نام بزرگ استقلال 
چیزي نیســتم ، اگر حرفی هم زده می شــود فقط 
براي موفقیت بیشتر تیم است. تا کی باید بشنویم ، 
دربــاره اتفاقات خوب صحبــت کنیم ، ولی فقط و 
فقط حرف. چیزي کــه مدیران خوب یاد گرفتند ، 
قرار دادن ما بازیکنان مقابل شــما عزیزان است. از 

حق و حقوق خودمان گذشتیم، براي آمادگی هر چه 
بیشتر بدون هیچ گونه دریافتی حاضر به شرکت در 
تمرین شــدیم ولی حتی به حداقل وعده اي که به 
ما بعد از 4 ماه پول نگرفتــن دادند عمل نکردند. 
اردوي قطــر را به دلایل نامعلوم لغــو کردند و به 
هواي ســرد و بارانی آنتالیا آوردنــد و همه چیز را 
خوب جلوه دادند. ما دســتمان به جایی نمی رسد. 
با این پســت خواستیم صداي خودمان را به گوش 

شما هواداران که سرمایه اصلی این باشگاه هستید، 
برسانیم که همه شنیده ها در حد حرف است. اگر 
قرار است کسی کاري براي باشگاه بزرگ استقلال 
بکنــد، باید خالصانــه و مخلصانه باشــد ، نه براي 
شهرت ! خدمت آقاى وزیر باید عرض کنیم ، وقتى 
مدیر عامل ایرانســل براي پرداخت پول ، با باشگاه 
استقلال موضع دارد ، دیگر توقعى به جز این نداریم 

و وضعیتى بهتر از این نخواهیم داشت. »

چین حریف تایلند شد روز گذشــته با برگــزارى 2 بازى پرونده گروه ســوم 
رقابت هاى جام ملت هاى آســیا بسته شد و با توجه به 
نتایج به دســت آمده کره جنوبى به عنوان صدرنشین و چین به عنوان 
تیم دوم صعود خود را مسجل کردند. قرقیزستان نیز به لطف برد در بازى 
آخر توانست 3 امتیازى شود تا به احتمال فراوان به عنوان یکى از تیم هاى 
سوم برتر در مرحله بعدى حاضر باشد. در مهم ترین بازى این گروه تیم 
ملى فوتبال کره جنوبى مقابل چین صف آرایى کرد و در پایان کره اى ها 
موفق شــدند با ارائه یک نمایش قدرتمندانه شــاگردان مارچلو لیپى را 
بــا نتیجه 2 - صفر از پیش رو بردارنــد. در این بازى کره جنوبى نمایش 
بسیار خوبى داشت و با درخشش سون هیونگ مین ستاره خود توانست 
اولین 9 امتیازى جام هفدهم لقب بگیرد. در دیگر بازى این گروه 2 تیم 

قرقیزســتان و فیلیپین مقابل یکدیگر صف آرایى کردند و در پایان این 
سرخ پوشان قرقیز بودند که توانستند با یک بازى کاملا برتر و یک طرفه، 
شــاگردان اریکسون را با نتیجه 3- یک شکست بدهند تا قرقیزستان با 
برترى در این دیدار، در یک قدمى صعود از مرحله گروهى قرار داشــته 
باشد. البته به شرطى که دیگر تیم هاى گروه سوم از نظر امتیاز و یا حداقل 
تفاضل گل شرایط بهترى نداشته باشند. ویتالیج لوکاس بازیکن تیم ملى 
قرقیزســتان در دیدار با فیلیپین توانست نمایش بسیار خوبى به جاى 

بگذارد تا با ثبت هت تریک، پایه گذار برد این تیم و صعود احتمالى قرقیزها 
باشد. لازم به ذکر است در مرحله بعدى تیم ملى چین باید به عنوان تیم 
دوم گروه C به مصاف تایلند برود. کره جنوبى نیز به عنوان تیم اول گروه 

باید منتظر باشد تا تکلیف تیم هاى سوم مشخص شود. کره جنوبى اولین 9 امتیازى جام 
 C جدول گروه

1
2
3
4

تیم
کره جنوبى

چین
قرقیزستان
فیلیپین

بازي
3
3
3
3

برد
3
2
1
0

تساوي
0
0
0
0

باخت
0
1
2
3

امتیاز
9
6
3
0

تفاضل
4
2
0
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 D جدول گروه

1
2
3
4

تیم
ایران
عراق
ویتنام
یمن

بازي
3
3
3
3

برد
2
2
1
0

تساوي
1
1
0
0

باخت
0
0
2
3

خورده
0
2
5
10

امتیاز
7
7
3
0

زده
7
6
4
0

تفاضل
7
4
-1
-10

اعظم هادى
خبرنگار اعزامى خراسان از امارات


